Протокол ЛЬ 01-0708/ДОС125
заседания Совета Ассоциации <<Саморегулируемая организация

<<[обровольное Объеди ненпе Строптелей>>

,Щата проведеншI заседания: 7 авryста 2025 года.
Место проведенпя заседания: г. Вологда, ул. Зосимовскtш, д. 7, пом. Nч 13
Открытие заседания: l0 ч.05 мин.
Заседание закрыто: l0 ч.25 мин.

ПОВЕСТКА ДIЯ ЗАСЕ{АНИЯ:
l. О прекращении членства в самореryлируемой организации

заявления о добровольном прекращении членства.
2. О принятии новых wIeHoB в Ассоциацию кСамореryлируемая

Объединение Строителей>.

в связи с представлением

организация к!обровольное

ЗаСеДание Совета Ассоциации кСамореryлируемая организация к,Щобровольное Объединение
СтрОи'телеЙ> (далее - Ассоциация) открыл Председатель Совета Ассоциации Быков Владимир
Леонидович (лапее - Председательствующий).

секретарь Исаев Иван Игоревич сообщшl, что на заседании Совета Ассоциации прис)лствуют
следуrощие чJIены CoBsTa Ассоциации :

l. Быков Владимир Леонидович;
2, Исаев Иван Игоревич;
3. Монахов,Щмитрий Анатольевич;
4. Апдрa"uа Татьяна Николаевна.
На основании ч.9 ст.17 ФедерЕuIьного закона от 01.12.2007 г. Ns3l5-ФЗ ''о саморегулируемых

организациях" следующие чJIены Совета Ассоциации участвуют в заседании дистанционно путем
использованиЯ видеоконференц-связИ: ИсаеВ ИваН Игоревич, Быков Владимир Леонидович,
Андреева Татьяна Николаевна.

На основании изложенного и в соответствии с п.8.6. Устава Ассоциации кворум для
проведения заседания Совета Ассоциации имеется.

.Ща.пее приступили к обсужлению вопросов повестки дня заседания.

СЛУШАЛИ:
1. О прекращении членства в саморегулируемой организации в связп

заявления о добровольном прекращении членства.
По данному вопросу высryпил Председательствующий на заседании,

сведениЯ присутствУющих информацию о том, что следующий член Ассоциации:

с представлением

который довел до

Общество с ограниченной ответственностью кПроксима), ИНн 3 5253033 78,

представил зtlявление о добровольном прекращении членства в Дссоциации.
в связи с вышеизложенным, выступающий предtожил рассмотреть вопрос о прекращении

цIенства в Ассоциации вышеуказанного члена самореryлируемой организации в связи с
представлением заJIвления о добровольном прекращении членства.

гоЛосоВАЛИ: (ЗА) - единогласно. кПРоТИВ) - 0. кВоЗ!ЕРЖАЛИСЬ) - 0.

постАноВИЛИ: Прекратить чJIенство в Ассоциации Общества с ограниченной
ответственностью <dIроксимо>, инн 3525303378, в связи с представлением заявления о
добровольном прекращении членства 7 авryста 2025 года.

2. О прицятиШ новых членов В Ассоциацшю <<Саморегулируемая организация
<<Щобровольное Объединение Строштелей>>.

По данноМу вопросУ выступиJI Председательствующий на заседании, который сообщил
присуrствующим о поступившем зЕUIвлении о приеме в члены Ассоциации от:

Общества с ограниченной ответственностью <<Гарант маркет), инн з525l 18417,

а также сообщил о результатах проверки кандидата в члены Ассоциации на соответствие
требованиям, установленным вцлренними документами Ассоциации к своим членам,

Присryпили к рассмотрению вопроса о принятии в члены самореryлируемой организации
следующего кандидата в члены Дссоциации:

О принятии в wIены Ассоциации Общества с огранпчепной ответственностью <Сарант
маркет>), ИНН З525118417 с правом осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный
ремонт, снос объектов капитЕuIьного строительства по договору строительного подряда, договору
подряда на осуществление сноса, в отношении объектов капит€lльного строительства, кроме особо
опасных, технически сложных и уникirльных объектов, объектов использования атомной энергии.

ГОЛОСОВАЛИ: (ЗА) - единогласно. <ПРОТИВ) - 0. (ВОЗДЕРЖАЛИСЬD - 0.

ПОСТАНОВИЛИ: 1) Принять в члены Ассоциации Общество с ограниченной
ответственностью <<Гарант маркет>), ИНН 3 525 1 l 84 l 7.

2) В связи с принятием Советом Ассоциации настоящего решения о приеме в члены
Ассоциации, в соответствии с Положением о компенсационном фонде возмещения вреда Ассоциации
Обществу с ограниченной ответственностью <<Гарант маркет)> надлежит внести взнос в
компенсационный фонд возмещения вреда Ассоциации в размере l00 000 (Сто тысяч) рублей
(Первый уровень ответственности члена саморегулируемой организации).

Председательствующий

Секретарь

Гl Быков В.Л.

ИсаевИ.И.

ý
Wн